

**TOLIDO RENGØRING OG EJENDOMSERVICE APS
VALHØJS ALLE 177, 2610 RØDOVRE
CVR.NR. 29 40 22 21**

**ÅRSRAPPORT 2011/12
6. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 18. december 2012.

dirigent Dorthe Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors erklæringer 3-4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 7-9

Resultatopgørelse 10

Balance 11-12

Noter 13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tolido Rengøring og Ejendomservice ApS Valhøjs Alle 177 2610 Rødovre CVR. nr.: 29 40 22 21 Hjemsteds kommune: Rødovre Regnskabsperiodens startdato: 1. juli 2011 Regnskabsperiodens slutdato: 30. juni 2012
Direktion	Direktør Dorthe Pedersen
Revision	GBH Revision & Rådgivning A/S M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Ahlgade 28 4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING FOR 2011/12

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år af rengøringsvirksomhed og ejendomsservice.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2011/12 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

Forventning m.v. til kommende år

Det er ledelsens vurdering, at der kan fremskaffes tilstrækkelig langfristet likviditet til finansering af den fortsatte drift for de kommende år.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2011/12

Noter		2010/11 Kr. 1.000
	BRUTTOFORTJENESTE	5.244.752
		3.492
	Personaleomkostninger	-3.419.360
1	Afskrivninger	-120.396
	DRIFTSRESULTAT	1.704.996
		627
	Andre finansielle indtægter	8.551
	Andre finansielle omkostninger	-286.385
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	1.427.162
		388
2	Ekstraordinære omkostninger	-830.000
	EKSTRAORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-830.000
		0
3	Skat af årets resultat	-345.800
	ÅRETS RESULTAT	251.362
		311
	Forslag til resultatdisponering	
	Udbytte for regnskabsåret	0
	Overført til næste år	251.362
	RESULTATDISPONERING I ALT	251.362
		311

BALANCE PR. 30. JUNI 2012

A K T I V E R

<u>Noter</u>		30.6.2011 <u>Kr. 1.000</u>
	Goodwill	2.372 6
	Immaterielle anlægsaktiver	2.372 6
	Ejendom	3.235.250 3.297
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	678.885 73
	Indretning i lejede lokaler	54.205 0
	Materielle anlægsaktiver	3.968.340 3.370
	Deposita	189.827 127
	Finansielle anlægsaktiver	189.827 127
	ANLÆGSAKTIVER	4.160.539 3.503
	Forbrugsvarer og handelsvarer	25.000 25
	Varebeholdninger	25.000 25
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	809.470 228
	Tilgodehavende selskabsskat	0 38
	Andre tilgodehavender	7.880 6
4	Tilgodehavender hos selskabsdeltagere og ledelse	3.322 564
	Periodeafgrænsningsposter	50.518 46
	Tilgodehavender	871.190 882
	Likvide beholdninger	601.552 0
	OMSÆTNINGSAKTIVER	1.497.742 907
	AKTIVER	5.658.281 4.410

BALANCE PR. 30. JUNI 2012

P A S S I V E R

<u>Noter</u>		30.6.2011 <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000
	Overført resultat	765.664
5	EGENKAPITAL	890.664
	Hensættelse til udskudt skat	0
	HENSATTE FORPLIGTELSER	0
6	Langfristet gæld til realkreditinstitutter	289.084
6	Langfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	2.964.655
6	Selskabsskat, langfristet	335.800
	Langfristede gældsforpligtelser	3.589.539
6	Kortfristet gæld til realkreditinstitutter	16.447
6	Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	90.100
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	535.857
6	Selskabsskat, kortfristet	29.422
	Anden gæld	506.252
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.178.078
	GÆLDSFORPLIGTELSER	4.767.617
	PASSIVER	5.658.281
7	Eventualposter m.v.	
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
9	Ejerforhold	

NOTER

	2010/11	
	Kr. 1.000	
1 Afskrivninger		
Goodwill	3.571	4
Bygninger	62.040	62
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	107.035	86
Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver	-52.250	0
	120.396	152
2 Ekstraordinære omkostninger		
Betalingskorrektion vedr. tidligere års anskaffelser af aktivitet	200.000	0
Hensat til imødegåelse af tab på ulovligt lån til kapitalejere	630.000	0
	830.000	0
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	345.800	77
Udskudt skat 1.7.2011	0	0
Udskudt skat 30.6.2012	0	0
	345.800	77
4 Ulovligt lån til kapitalejere		
Tilgodehavende	633.322	564
Hensat til imødegåelse af tab	-630.000	0
	3.322	564

Tilgodehavendet er forrentet efter selskabslovens regler med ca. 10%.

Der er indregnet korrektion af renter for tidligere år.

Der er ikke stillet sikkerhed for lånet.

NOTER

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.7.2011	125.000	514.302	639.302
Overført af årets resultat	0	251.362	251.362
Egenkapital 30.6.2012	125.000	765.664	890.664

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30.6.2012	Første års afdrag	Restgæld efter 5 år
Realkreditinstitutter	305.531	16.447	209.613
Kreditinstitutter i øvrigt	3.054.755	90.100	2.600.000
Selskabsskat	365.222	29.422	0
	3.725.508	135.969	2.809.613

7 Eventualposter m.v.

Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for i alt t.kr. 1.172.

Aftalerne løber i op til 72 måneder.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 306 og andel af kreditinstitutter i øvrigt t.kr. 2.600, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2012 udgør t.kr. 3.235. Til sikkerhed for andel af gæld til kreditinstitutter t.kr. 455, er der givet pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2012 udgør t.kr. 512.

9 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Dorthe Pedersen, Oscar Pettifords Alle 23, 2450 København SV
Christina Vigen Andersen, Valbyvej 43, 2630 Taastrup